

## Sección Estatal Agencia Tributaria

cl. Lérida, 32-34 - 28.020 - Madrid. Telf. 91-583.11.98 Fax. 91-583.11.97 E-mail: aeat.estatal@fsc.ccoo.es

## MINISTERIO DE HACIENDA

## Ceses

Resolución de 2 de julio de 2018, de la Presidencia de la Agencia Estatal de Administración Tributaria, por la que se dispone el cese de don Gonzalo David García de Castro como Delegado Especial de la Agencia Estatal de Administración Tributaria en Cataluña.

PDF (BOE-A-2018-9344 - 1 pág. - 211 KB)

Otros formatos

Resolución de 2 de julio de 2018, de la Presidencia de la Agencia Estatal de Administración Tributaria, por la que se dispone el cese de don Ignacio Huidobro Arreba como Delegado Central de Grandes Contribuyentes.

PDF (BOE-A-2018-9345 - 1 pág. - 210 KB)

Otros formatos

Resolución de 2 de julio de 2018, de la Presidencia de la Agencia Estatal de Administración Tributaria, por la que se dispone el cese de don Isidoro García Millán como Delegado Ejecutivo de la Delegación Especial de la Agencia Estatal de Administración Tributaria de Cataluña.

PDF (BOE-A-2018-9346 - 1 pág. - 211 KB)

Otros formatos

Resolución de 2 de julio de 2018, de la Presidencia de la Agencia Estatal de Administración Tributaria, por la que se dispone el cese de don Javier Hurtado Puerta como Subdirector General de Inspección Territorial del Departamento de Inspección Financiera y Tributaria.

PDF (BOE-A-2018-9347 - 1 pág. - 211 KB)

Otros formatos

Resolución de 2 de julio de 2018, de la Presidencia de la Agencia Estatal de Administración Tributaria, por la que se dispone el cese de don Luis María Sánchez González como Director del Departamento de Inspección Financiera y Tributaria.

PDF (BOE-A-2018-9348 - 1 pág. - 214 KB)

Otros formatos

Resolución de 2 de julio de 2018, de la Presidencia de la Agencia Estatal de Administración Tributaria, por la que se dispone el cese de don Manuel José Rufas Vallés como Director del Departamento de Recursos Humanos.

PDF (BOE-A-2018-9349 - 1 pág. - 210 KB)

Otros formatos

Resolución de 2 de julio de 2018, de la Presidencia de la Agencia Estatal de Administración Tributaria, por la que se dispone el cese de don Rufino de la Rosa Cordón como Director del Departamento de Gestión Tributaria.

PDF (BOE-A-2018-9350 - 1 pág. - 209 KB)

Otros formatos

Resolución de 2 de julio de 2018, de la Presidencia de la Agencia Estatal de Administración Tributaria, por la que se dispone el cese de doña Raquel Catalá Polo como Delegada Especial de la Agencia Estatal de Administración Tributaria en Madrid

PDF (BOE-A-2018-9351 - 1 pág. - 209 KB)

Otros formatos

## **Nombramientos**

Resolución de 2 de julio 2018, de la Presidencia de la Agencia Estatal de Administración Tributaria, por la que se nombra Delegada Especial de la Agencia Estatal de Administración Tributaria en Madrid a doña Soledad Fernández Doctor.

PDF (BOE-A-2018-9352 - 1 pág. - 210 KB)

Otros formatos

Resolución de 2 de julio 2018, de la Presidencia de la Agencia Estatal de Administración Tributaria, por la que se nombra Delegado Central de Grandes Contribuyentes a don Manuel Trillo Álvarez.

PDF (BOE-A-2018-9353 - 1 pág. - 210 KB)

Otros formatos

Resolución de 2 de julio 2018, de la Presidencia de la Agencia Estatal de Administración Tributaria, por la que se nombra Delegado Especial de la Agencia Estatal de Administración Tributaria en Cataluña a don Isidoro García Millán.

PDF (BOE-A-2018-9354 - 1 pág. - 211 KB)

Otros formatos

Resolución de 2 de julio 2018, de la Presidencia de la Agencia Estatal de Administración Tributaria, por la que se nombra Director del Departamento de Gestión Tributaria, a don Gonzalo David García de Castro.

PDF (BOE-A-2018-9355 - 1 pág. - 209 KB)

Otros formatos

Resolución de 2 de julio 2018, de la Presidencia de la Agencia Estatal de Administración Tributaria, por la que se nombra Director del Departamento de Inspección Financiera y Tributaria, a don Javier Hurtado Puerta.

PDF (BOE-A-2018-9356 - 1 pág. - 209 KB)

Otros formatos

Resolución de 2 de julio de 2018, de la Presidencia de la Agencia Estatal de Administración Tributaria, por la que se nombra Director del Departamento de Recursos Humanos, a don Celso González González.

PDF (BOE-A-2018-9357 - 1 pág. - 209 KB)

Otros formatos

También os adjuntamos escrito conjunto presentado esta misma mañana a la Secretaria de Estado, en la que solicitamos una reunión para tratar el tema del Acuerdo de 16 mayo.

